
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: 

Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj - TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
 

Obecný popis 

 
Trička, polokošile, mikiny a látkové tašky budou vyrobeny z organické bavlny (tzv. bio-bavlny) při splnění 

níže uvedených požadavků na materiál a jeho složení. V případě oblečení se bude jednat o unisex 

provedení. Všechen textil bude opatřen logem Jihomoravského kraje, a to buď sítotiskem nebo výšivkou. 

Opatření textilií logem Jihomoravského kraje je součástí této zakázky. 

 

Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 

druhů reklamních předmětů. 

 
Při potisku/výšivce všech reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního 

stylu Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu. Umístění a velikost loga je uvedeno 

jednotlivě u každého předmětu. Před potiskem/výšivkou jednotlivých předmětů budou kontaktní osobě 

kupujícího zaslány e-mailem náhledy potisku ke korektuře. Výroba bude zadána až po jejich 

odsouhlasení.  

 
Odkaz na loga: 
Manuál JVS JMK http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
 

Požadavky na materiál 

 
Všechny druhy požadovaných textilií musí být vyrobeny z bavlny, produkované v souladu 
s následujícími podmínkami: 

1. nevyužívání geneticky modifikované bavlny 
2. produkce šetrná k životnímu prostředí 
3. zákaz nucené a dětské práce 
4. kontrolované využívání pesticidů a další agrochemikálií 
5. dodržování úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice 

2014/24/EU 
 
Dodavatel je povinen prokázat splnění výše uvedených požadovaných podmínek. 
 
Možnosti prokázání splnění požadovaných podmínek: 

- výrobek je označen ochrannou certifikační modrozelenou známkou FAIRTRADE 
- výrobek nese certifikační známku dokládající bioprodukci (např. GOTS) 
- jiným vhodným způsobem (např. čestným prohlášením o splnění požadavků uvedených výše  

při produkci v souladu s požadavky na certifikaci podle mezinárodního standardu GOTS  
či FAIRTRADE) 

 
Zadavatel požaduje následující složení materiálu: 

- minimálně 80 % bavlna splňující výše uvedené podmínky 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2


Specifikace reklamních předmětů 
 

Reklamní předmět č. 1:  Tričko     Počet kusů: 500 

 
Popis: tričko rovného střihu, kulatý průkrčník, krátký rukáv, lem na rukávu a spodní lem 

s úzkými dvojitými švy, gramáž minimálně 140 g/m2, velikosti v rozmezí M – XL 
v souladu s ČSN EN 13402-3 pro označování velikostí oblečení, výrobek značen 
symboly ošetřování – deklarování běžných podmínek pro praní a údržbu na všité 
etiketě, údržba praním na minimálně 40 °C v automatické pračce,  
barevnost a velikost: 

 200 x modrá – 50 x M, 100 x L, 50 x XL 
 150 x zelená – 50 x M, 50 x L, 50 x XL 
 150 x žlutá – 50 x M, 50 x L, 50 x XL 
 
Potisk: logo 3B na přední straně, délka 10 cm 
 
Orientační náhled:      
    

 
 
 
 
Náhled potisku:   

    

 
 
 

Reklamní předmět č. 2:  Polokošile    Počet kusů: 100 

 
Popis: polokošile rovného střihu, s límečkem a 2 - 3 knoflíčky v barvě polokošile, krátký 

rukáv, lem na rukávu a spodní lem s úzkými dvojitými švy, límeček ze žebrovaného 
úpletu, možné provedení piké bavlna, možný zadní díl delší než přední a boční 
rozparky, gramáž minimálně 180 g/m2, velikosti v rozmezí M – XL v souladu s ČSN 
EN 13402-3 pro označování velikostí oblečení, výrobek značen symboly ošetřování 
– deklarování běžných podmínek pro praní a údržbu na všité etiketě, údržba 
praním na minimálně 40 °C v automatické pračce,  
barevnost a velikost: 

 40 x modrá – 15 x M, 15 x L, 10 x XL 
 30 x zelená – 10 x M, 10 x L, 10 x XL 
 30 x žlutá – 10 x M, 10 x L, 10 x XL 
 
Potisk: logo 3B na přední straně, délka 10 cm 
 
Orientační náhled:     
     

 
 
  

   
Náhled potisku: 
 
 
 



Reklamní předmět č. 3:  Mikina     Počet kusů: 200 

 
Popis: mikina z jednobarevného výplňkového úpletu s hladkou lícní stranou vhodnou  

pro výšivku, dlouhý rukáv, kapuce, rozepínací na dlouhý kovový zip, zakončení 
rukávů a délky lemem (patenty), 2 boční kapsy nebo přední kapsa tzv. klokanka, 
možná stahovací šňůrka, bavlna česaná z vnitřní části, gramáž minimálně 270 
g/m2, velikosti v rozmezí M – XL v souladu s ČSN EN 13402-3 pro označování 
velikostí oblečení, výrobek značen symboly ošetřování - deklarování běžných 
podmínek pro praní a údržbu na všité etiketě, údržba praním na minimálně 40 °C 
v automatické pračce, barva modrá – královsky modrá, námořní modrá, tmavě 
modrá apod., velikost 60 x M, 70 x L, 70 x XL 

  
Potisk: výšivka 3B na přední straně, délka max. 8 cm 
 
Orientační náhled:         

      
 
  
Náhled potisku: 
 
 
 
 

Reklamní předmět č. 4:  Látková taška    Počet kusů: 300 

 
Popis: bavlněná taška s dlouhými uchy, vhodná k nošení přes rameno, rozměr 40 - 50 cm 

x 35 - 45 cm, gramáž minimálně 150 g/m2, barva 150 x modrá, 150 x béžová 
 
Potisk: jednostranný, logo 3B, délka 15 cm  
   
Orientační náhled:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Náhled potisku: 
 
 
 
 
 
 
  


